

## **REGISTRO DI CONTABILITA'**

**OGGETTO:** Realizzazione di una nuova centrale termica in sostituzione di quella esistente

**COMMITTENTE:** Comune di Venarotta

**IMPRESA:**

**Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 4 pagine**

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 18.08.067* 30/03/2021	Esecuzione di un impianto di derivazione d'utenza per acqua (con collegamento), eseguita su tubazione in ghisa, fibrocemento, acciaio, PVC, PEAD, ecc.; dimensionata in funzione del ... o è applicabile per impianto di derivazione d'utenza del diametro massimo di 2 pollici e della lunghezza massima di m 5. SOMMANO cad	---	---	1,00		409,02	409,02	
2 18.08.073* 30/03/2021	Completamento di impianto di derivazione d'utenza acqua in acciaio, PVC o PEAD (parte aerea) per diametri superiori a 2" e fino a 5". Completamento di impianto di derivazione d'ute ... lo scavo e l'eventuale ritorno ai magazzini stessi dei materiali inutilizzati, il lavaggio ed il collaudo dell'impianto. SOMMANO cad	---	---	4,00		558,53	2'234,12	
3 E01023.a 30/03/2021	Disconnettore di zona a pressione ridotta controllabile, per acqua potabile in ottone filettato con bocchettone, a norma UNI EN 12729, PN 10, posto in opera completo di: prese di p ... delle tubazioni d'adduzione idrica e delle tubazioni di scarico, dei seguenti diametri: diametro nominale attacchi 1/2" SOMMANO cad	---	---	1,00		437,93	437,93	
4 13.17.008* 30/03/2021	Gruppo di riempimento per impianti, completo di rubinetto, valvola di ritegno e manometro. Gruppo riempimento impianto completo di rubinetto di intercettazione, filtro, valvola di ritegno e manometro. DN 15 (1/2"). SOMMANO cad	---	---	2,00		103,25	206,50	
5 NP.IMM.001 * 30/03/2021	Fornitura e posa di Generatore pensile modulare a condensazione a camera aperta e tiraggio forzato tipo B23 della IMMERGAS modello VICTRIX PRO 55 ErP avente potenza utile massima d ... inetto di intercettazione gas. Compreso di allaccio elettrico e quant'altro serve per dare l'opera compiuta e funzionate SOMMANO a corpo	---	---	2,00		3'045,00	6'090,00	
6 NP.IMM.002 * 30/03/2021	Fornitura e posa di kit sicurezze INAIL coibentato per VICTRIX PRO ErP 35 e 55 in batteria con attacchi filettati da 2 1/2", comprensivo di: • Termometro ... ammortizzatore • Attacco per vaso d'espansione compreso di tutto quello che serve per dare l'opera finita e funzionante SOMMANO a corpo	---	---	1,00		551,00	551,00	
7 NP.IMM.003 * 30/03/2021	Fornitura e posa di kit collettore idraulico coibentato per VICTRIX PRO ErP 35 e 55 con attacchi filettati da 2 1/2" primi 2 moduli in batteria, comprensivo di: - 2 valvole di intercettazione a 2-vie - 2 valvole di intercettazione a 3-vie - 2 valvole di ritegno SOMMANO a corpo	---	---	1,00		1'705,00	1'705,00	
8 13.17.016* .008 30/03/2021	Vaso di espansione chiuso con membrana per impianti di riscaldamento. Vaso d'espansione chiuso con membrana per impianti di riscaldamento, per capacità fino a 25 litri, collaudato ... oltre 25 litri. Pressione max d'esercizio non inferiore a 5 bar. Diametro attacco: D (mm). Capacità = 180, D = 25 (1"). SOMMANO cad	---	---	1,00		136,59	136,59	
9 NP.IMM.004 30/03/2021	Fornitura e posa di kit sonda esterna Collegata alla scheda di caldaia, ottimizza i consumi energetici correggendo la temperatura di mandata all'impianto per un funzionamento a temperatura scorrevole SOMMANO a corpo	---	---	1,00		37,50	37,50	
10 NP.IMM.005 * 30/03/2021	Fornitura e posa di kit collettore fumi Ø 160 con serrande per VICTRIX PRO ErP 35 e 55 - n°2 moduli in batteria SOMMANO a corpo	---	---	1,00		939,00	939,00	
11 13.02.003* .002 30/03/2021	Camino ad elementi prefabbricati a doppia parete, interno acciaio inox, esterno acciaio inox. Camino ad elementi prefabbricati a doppia parete metallica costituito da canna interna ... ati a parte con un incremento di metri lineari secondo apposita tabella. Diametro interno/esterno del camino mm 150/250. SOMMANO m	---	---	2,50		209,73	524,33	
	<b>A RIPORTARE</b>						13'270,99	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>RIPORTO</b>						13'270,99	
12 NP.CAL.003 30/03/2021	Fornitura e posa di Defangatore per tubazioni orizzontali della CALEFFI modello Serie 5462 DIRTCAL® da 2". Defangatore per tubazioni orizzontali, in ottone, attacchi Femmina-Femmina ... PA66G30, tenute in EPDM; Pmax 10 bar, temperatura d'esercizio 0÷110°C, capacità di separazione particelle fino a 5 µm. SOMMANO a corpo	---	---	1,00		142,80	142,80	
13 NP.IMM.007 * 30/03/2021	Fornitura e posa di Kit passivatore di condensa disponibile per potenze da 100 fino a 400 kW, ha lo scopo di neutralizzare l'acidità della condensa. SOMMANO a corpo	---	---	1,00		542,00	542,00	
14 NP.IMM.008 * 30/03/2021	Fornitura e posa di kit sonda di mandata impianto (per il collegamento alla caldaia) Consente di rilevare la temperatura a valle di un separatore idraulico. Da collegare sulla scheda elettronica di caldaia. SOMMANO a corpo	---	---	1,00		31,00	31,00	
15 13.21.002* 30/03/2021	Collegamento elettrico di regolazione per impianti tecnologici, eseguito in vista con tubazioni in pvc. Collegamento elettrico di regolazione di impianti tecnologici, eseguito in v ... d'arte, perfettamente funzionante compreso l'onere per l'allaccio elettrico all'apparecchiatura. Per ogni collegamento. SOMMANO cad	---	---	8,00		134,18	1'073,44	
16 13.17.005* .003 30/03/2021	Valvola di sicurezza termica con intercettazione combustibile, taratura 98°C. Valvola di sicurezza termica con intercettazione del combustibile, completa di bulbo termostatico, qualificata e tarata ISPEL. Taratura 98°C. Diametro nominale 25 (1"). SOMMANO cad	---	---	1,00		31,00	31,00	
17 13.14.016* .001 30/03/2021	Pompa dosatrice automatica completa di contatore volumetrico e sonde di controllo. Pompa dosatrice automatica idonea per dosare con precisione prodotti anticorrosivi e anticorrosivi ... 1/2, flangiati oltre. Diametro nominale del contatore: DN (mm). Portata max del contatore: Q (m³/h). DN 20 (3/4") Q = 3. SOMMANO cad	---	---	1,00		592,86	592,86	
18 13.14.012* .002 30/03/2021	Addolcitore a colonna semplice per medi e grandi impianti, PN 6, con rigenerazione automatica a tempo. Addolcitore a colonna semplice con rigenerazione comandata a tempo, costituiti ... nominale: DN (mm). Portata nominale: Q (m³/h). Capacità ciclica non inferiore a: C (m³ x F). DN 25 (1") Q = 2,4 C = 170. SOMMANO cad	---	---	1,00		2'579,02	2'579,02	
19 13.12.002* .006 30/03/2021	Elettropompa gemellare per acqua di circuito -10/+100°C, PN 6, 2800 giri/min. Rotore immerso, esecuzione in linea. Elettropompa gemellare per acqua calda e refrigerata, esecuzione ... za corrispondente non inferiore a: H (bar). Diametro nominale: DN (mm). Q = 0,0/12,5/25,0 H = 1,08/0,92/0,41 DN = mm 50. SOMMANO cad	---	---	1,00		1'481,59	1'481,59	
20 13.25.005* .001 30/03/2021	Scambiatore di calore a piastre con superficie di m² 0,125 per ciascuna piastra, PN 16, attacchi DN 65. Scambiatore a piastre costituito da telaio di supporto in acciaio al carboni ... , superficie di scambio di ciascuna piastra pari a m² 0,125, il tutto assemblato e collaudato. Telaio fino a 75 piastre. SOMMANO cad	---	---	1,00		744,02	744,02	
21 13.18.025* .002 30/03/2021	Coppia di valvole per corpo scaldante costituita da detentore e valvola manuale. Coppia di valvole in ottone cromato per corpo scaldante costituita da detentore e valvola ad angolo ... mpleta di raccordi per collegamento a tubo in ferro, rame o plastica e piastrine coprimuro. Diametro nominale 15 (1/2"). SOMMANO cad	---	---	34,00		27,38	930,92	
22 13.03.013* .002 30/03/2021	Allaccio di radiatore dal collettore di distribuzione oppure dalla rete principale di distribuzione. Allaccio di radiatore (in ghisa, alluminio o acciaio) dal collettore di distrib ... al montaggio. Sono esclusi il collettore di distribuzione e la rete principale. Maggiorazione per valvola termostatica. SOMMANO cad	---	---	34,00		31,50	1'071,00	
23 NP.ELE.001	Realizzazione di quadro elettrico di centrale a corpo con materiali forniti SOMMANO a corpo	---	---	1,00		276,96	276,96	
	<b>A RIPORTARE</b>						22'767,60	

